
     

 

Theo Grandia 
Opr ichter  

 
 

 
 
 

Theo@grandia.nl 

 
 

 

 
 

 

 

Stephan Grandia 
Eigenaar  en  Schadebehandelaar  Zake l i jk  

 

 
0418 63 60 19 
06 250 315 38 

 
Stephan@grandia.nl 

 
 

 

 
 

 

 

Tessa Grandia 
Eigenaar  en  Adviseur  Zakel i jk  

 
 

0418 63 60 15 
06 230 167 11 

 
Tessa@grandia.nl 

 
 

 

 
 

     
     

 

Lisa Grandia 
Eigenaar  en  Adviseur  Zakel i jk  

 
 

0418 63 60 12 
06 282 548 45 

 
Lisa@grandia.nl 

 
 

 

 
 

 

 

Anita Grandia 
Schadebehandelaar  Par t icu l ier  

 
 

0418 63 60 14 
 
 

Anita@grandia.nl 

 
 

 

 
 

 

 

Bianca Vogel 
Adviseur  Zake li jk  en Part icu l ier   

 
 

0418 63 60 20 
 
 

Bianca@grandia.nl 

 
 

 

 
 

     
     

 

Kenny Bogers 
Adviseur  Zake li jk  en Part icu l ier   

 
 

0418 63 60 25 
Ook voor WhatsApp 

 
Kenny@grandia.nl 

 
 

 

 
 

  

 
 

Laura Kalis- Tijs 
Adm in istr at ie f  m edewerkster  

 
 

0418 63 60 16 
 
 

Laura@grandia.nl 

 
 

 

 
 

  

 
 

Dave van Eijndhoven 
Medewerker  Par t icul ier   

 
 

0418 63 60 13 
 
 

Dave@grandia.nl 
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